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YEşİL TURİZM
DOĞAL kaynakların korunması,
toplumsal katılım, erişilebilirlik ve
yerel ekonomiye katkıyı merkeze alan
proje ile Bursa’nın uluslararası MICE
destinasyonu olması hedefleniyor.
2024’ten bu yana Küresel Sürdü-
rülebilir Turizm Konseyi (GSTC) üyesi
olan Bursa Büyükşehir Belediyesi, pro-
gramların tüm aşamalarında GSTC’nin
MICE kriterlerine uyumu sağlayarak
uluslararası yeşil turizm liginde yerini
güçlendirmeyi amaçlıyor.

BAşKANDAN DESTEK
BURSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey, projenin ilk
uygulama alanı olan Arkeofest
öncesinde SEDES ekibinin hazırlık
çalışmalarını yerinde inceledi.
Dünyada büyük etkinlik
düzenleyicilerinin artık çevresel
sorumluluk alanında da hesap
verilebilirliğe önem verdiğini belirten
Bozbey, Yeşil Bursa’nın yeşil turizm
konusunda da Türkiye’ye öncülük
edeceğini vurguladı. n Sayfa 2’de

Bursa ‘Yeşil Turizm’ liginde
Bursa Büyükşehir Belediyesi, kentin uluslararası turizminde güçlü aday olması için dünyada birçok gelişmiş
ülkelerinde uygulanan ‘Sürdürülebilir Etkinlikler Yönetim Sistemi’ni başlatarak Türkiye’de bir ilke daha imza attı

BURSA BÜYÜKşEhİR TÜRKİYE’DE BİR İLKE DAhA İMZA ATTI
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Mudanya'da Caz coşkusu
“İLGİNİZ BİZE CESARET VERDİ”

MUDANYABelediyesi’nin bu yıl
ilk kez düzenlediği Mudanya Caz
Festivali, Ferit Odman Quintet
konseriyle başladı. Caz tutkunları
tarihi zeytinyağı fabrikasının
bahçesinde hem unutulmaz bir
müzik deneyimi yaşadı hem de
Mudanya Köy Akademisi Çocuk
Merkezleri’ne destek olarak
eğitime katkı sağladı. nSayfa 3’te

Bursa Büyükşehir
Belediyesi, kentin
içme suyu ihtiyacı
için Çınarcık
Barajı’ndan Dobruca
Arıtma Tesisi’ne
günlük 100 bin me-
treküp su takviyesi
başlattı. n 3’te

Bursa’ya Çınarcık’tan
su takviyesi başladı

Bursa Büyükşehir
Belediyesi, 17
Ağustos 1999
Marmara
Depremi’nin yıl
dönümünde
‘Mahalle Afet
İstasyonları’nı
hizmete aldı. n 3’te

Mahallelere
afet istasyonu

Bursa’nın simgelerinden olan ve
UNESCO Somut Olmayan Kültürel
Miras listesinde yer alan Karagöz,

Büyükşehir Belediyesi ev
sahipliğinde yapılacak ‘UNIMA

Türkiye Bursa Karagöz Buluşması’
ile doğduğu şehirde yeniden

canlanıyor.n4’te

Bursa 'Karagöz
Buluşmaları'

için gün sayıyor

Nilüfer’de afet
tedbirleri konuşuldu
NİLÜFER Kent Konseyi, afetlere karşı
hazırlıklı olmanın önemini
vurgulayan bir etkinliğe ev sahipliği
yaptı. Mahalle Afet Gönüllüleri
Derneği Bursa Ekibi’nin katılımıyla
gerçekleşen toplantıda, afet
deneyimleri ve alınabilecek önlemler
ele alındı. n Sayfa 5’te

Bursa’nın turizm haritası
duvarlarda canlanıyor
BURSA Büyükşehir Belediyesi, kentin
tarihi, kültürel ve doğal
zenginliklerini ‘Burası Bursa’ ve
‘Uludağ Endemik Bitkileri ve
Hayvanları’ temalı duvar sanatı
projeleriyle sokaklara taşırken, QR
kodlu tasarımlarla da turistlere iki
dilde rehberlik ediyor. n Sayfa 6’da

Ünlü şarkıcı İrem Derici bir sü-
redir DJ Melih Kunukcu ile aşk
yaşıyor. Daha önce birkaç kez
ayrılıp barışan ikili bu defa evlilik
haberiyle gündem oldu. n 7’de

NİLÜFER Belediyesi personeli ve deneyimli
dağcı Rıza Topkül, 30 Ağustos Zafer
Bayramı kapsamında Pamir Dağları’nın
7.134 metre yüksekliğindeki Lenin Peak’e
çıkarak hem Bursa’yı hem de Türkiye’yi
gururlandırdı. Zirveye çıkan iki Türk’ten
biri olan Topkül, Atatürk posteri ve Türk
bayrağını zirvede dalgalandırdı. Başarısını
ve yaşadığı gururu Bursa Saati’ne özel
açıklamalarda anlattı. 
nElif  Bayrık’ın haberi 8’de

Rıza Topkül’den 
zafer tırmanışı

Doğa için tek
yürek: Bursaspor
sahasında galip

Doğa için tek
yürek: Bursaspor
sahasında galip

Doğa için tek
yürek: Bursaspor
sahasında galip

Doğa için tek
yürek: Bursaspor
sahasında galip

Doğa için tek
yürek: Bursaspor
sahasında galip

Doğa için tek
yürek: Bursaspor
sahasında galip

Tribünlerin doldurul-
ması beklenen özel
dostluk maçında tüm
bilet gelirleri, Bursa ve Es-
kişehir’de yangından zarar
gören ormanların yeniden
yeşertilmesi için fidan
alımına aktarılacak. Bur-
saspor ile Eskişehirspor
maçında kazanan Bursas-
por oldu. n 8’de

İrem
Derici  
DJ aşkıyla
evleniyor!
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Osmangazi Belediyesi,
düzenlediği söyleşilerle işin
mutfağında yetişerek büyük
başarılar elde etmiş girişimcilerle
gençleri bir araya getiriyor.

Gençlerin başarılı bir girişimci
olabilmesi için çalışmalar yürüten
Osmangazi Belediyesi, gençlerle
başarılı girişimcileri bir araya
getiriyor. “Girişimci Kafası”
sloganıyla Gençlik ve Girişimcilik
Merkezi’nde düzenlen söyleşilerde
sıfırdan başlayıp işi mutfağında
öğrenerek iş hayatında büyük
başarılar elde etmiş girişimciler
gençlere hayat hikayelerini ve
başarılı bir girişimci olabilmek için
nelere yapmaları gerektiğini
anlatarak yol gösteriyor. “Girişimci
Kafası” buluşmaların yeni konuğu
ise BEMİS Teknik A.Ş Yönetim
Kurulu Başkanı Şinasi Güneş, oldu.
Başarılı girişimci sıfırdan
başlayarak büyük bir girişimci
olmasının hikayesini ve
tecrübelerini gençlerle paylaşırken
gençlerde merak ettiği soruları
sorma imkanı buldu.

Cesaretlendirmek adına
gençlerle bir arada olduğunu
belirten BEMİS Teknik A.Ş

Yönetim Kurulu Başkanı Şinasi
Güneş, “Gençlere tavsiyem bilgiye
ulaşmak günümüzde çok kolay
bizden çok daha iyi duayenlerin
hayat hikayelerini dinlemek
mümkün biz burada farklı bir şey
yaparak daha çok gençlerin bize
kendi kafalarını meşgul eden
soruları sormasını, interaktif bir
şekilde bir söyleşi yaparak onları
cesaretlendirmek amacıyla
gençlerle bir aradayım. Tamamen

egosal yaklaşımdan uzak bu adam
yapmış bizde yaparız
diyebilecekleri bunu
hissettirebileceğim bir söyleşi
yaptım. Bugün burada gençlere
imkansızları en kötü olanın en
şanslı olduğunu anlatmaya çalıştım”
dedi. Girişimcilik söyleşilerine
katılan gençler ise kendilerine bu
olanakları sağlayan Osmangazi
Belediye Başkanı Erkan Aydın’a
teşekkür etti.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, kentin
uluslararası turizminde güçlü aday olması
için dünyada birçok gelişmiş ülkelerinde
uygulanan ‘Sürdürülebilir Etkinlikler
Yönetim Sistemi’ni başlatarak Türkiye’de
bir ilke daha imza attı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, kentin
uluslararası turizmde güçlü bir aktör
olması hedefiyle çevresel, sosyal ve
ekonomik sorumlulukları merkeze alan
örnek bir projeyi başlatarak, uluslararası
MICE turizmine katkı sağlayacak SEDES
ekibi ile yeşil turizmde liderlik yolunda
önemli bir adım attı.

Sürdürülebilirlik katkısı
Son yıllarda dünya genelinde etkisi

artan ve kentlerin turizm gelirlerinden
daha fazla pay alabilmesi açısından
stratejik öneme sahip MICE (toplantı,
teşvik, kongre ve etkinlik) turizmi
alanında Bursa’yı güçlü bir destinasyon
haline getirmek üzere yola çıkan Bursa
Büyükşehir Belediyesi, SEDES
(Sürdürülebilir Etkinlikler Destek
Birimi) oluşturarak, yeşil turizm
yolunda öncü bir çalışmayı daha
başlattı. Bursa’nın ulusal ve uluslararası
turizmden daha fazla pay alması
hedefiyle, Bursa Eskişehir Bilecik
Kalkınma Ajansı (BEBKA) desteğiyle
Sürdürülebilir Etkinlikler Yönetim
Sistemi hayata geçirildi. Proje; etkinlik
yönetiminde çevresel, sosyal ve
ekonomik sorumluluk standartlarını
yükseltmeyi amaçlıyor.

Doğal kaynakların korunması,
toplumsal katılım, erişilebilirlik ve yerel
ekonomiye katkıyı merkeze alan proje
ile Bursa’nın uluslararası MICE
destinasyonu olması hedefleniyor.
2024’ten bu yana Küresel Sürdürülebilir
Turizm Konseyi (GSTC) üyesi olan
Bursa Büyükşehir Belediyesi,
programların tüm aşamalarında
GSTC’nin MICE kriterlerine uyumu
sağlayarak uluslararası yeşil turizm
liginde yerini güçlendirmeyi amaçlıyor.

Üç büyük etkinlik
Bursa Büyükşehir bünyesindeki

SEDES ekibi ilk koordinasyon toplantısını
Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi
Merinos’ta gerçekleştirdi. Toplantıda; geri
dönüşüm, erişilebilirlik, yerel tedarik,
kültürel mirasa saygı, enerji ve kaynak
verimliliği başlıkları ele alındı.
Moderatörlüğünü Büyükşehir Belediyesi
Sürdürülebilir Turizm ve Kültürel Miras
Yönetimi Danışmanı Arzu Kutucu
Özenen’in üstlendiği oturumda,
etkinliklerin planlama ve uygulama
süreçlerinin sürdürülebilirlik ilkelerine
nasıl entegre edileceği değerlendirildi.
Ekibin izleme süreci bu yıl 30 Ağustos
Zafer Bayramı kutlamaları, Aktopraklık
Arkeofest ve 4. Gastronomi Festivali ile
başlatılacak.

Bozbey’den tam destek
Bursa Büyükşehir Belediye

Başkanı Mustafa Bozbey, projenin ilk

uygulama alanı olan Arkeofest
öncesinde SEDES ekibinin hazırlık
çalışmalarını yerinde inceledi.
Dünyada büyük etkinlik
düzenleyicilerinin artık çevresel
sorumluluk alanında da hesap
verilebilirliğe önem verdiğini belirten
Bozbey, Yeşil Bursa’nın yeşil turizm
konusunda da Türkiye’ye öncülük
edeceğini vurguladı.

BEBKA desteğiyle hayata
geçirilen SEDES’in, tüm etkinliklerin
GSTC sürdürülebilirlik kriterlerine
uygun biçimde düzenlenmesini
sağlayacağını ifade eden Başkan

Bozbey şunları kaydetti:
“Etkinliklerimizde artan oranlarda

güneş enerjisinden yararlanacak,
plastik atıkları geri dönüşüme
kazandıracak ve benzeri adımlarla
Bursa’nın çevresel performansına artı
puan yazacağız. Bu puanlar turizm
değerlendirmelerinde Bursa’yı daha
görünür kılacak. GSTC kriterlerini
uygulayan bir kurum olarak örnek
projeler geliştirmiş olacağız.
Amacımız, her etkinliğimizde
çevreye ve yerel faydaya öncelik
vererek Bursa’yı sürdürülebilirlikte
lider kent haline getirmek.”

Bursa’nın dört bir yanındaki cadde ve
sokakları sağlıklı hale getirmek için yoğun
mesai harcayan Büyükşehir Belediyesi,
tüm ilçelerde olduğu gibi Orhangazi’de
de ulaşımı konforlu hale getirdi.

Bursa’da ulaşım sorununu en aza
indirmek için bilimsel veriler ışığında
çalışmalarını sürdüren Büyükşehir
Belediyesi, asfalt yenileme çalışmalarını
ise kent merkezinin yanında ilçelerde de
kesintisiz bir şekilde sürdürüyor. Ulaşım
Dairesi Başkanlığı Yol Yapım Şube
Müdürlüğü ekipleri, yoğun mesai
harcayarak Orhangazi ilçesi İstiklal ve Ali
Tekin Caddesi’ndeki 1.4 kilometrelik
güzergahı daha konforlu hale getirdi.

Çalışmalar hızla sürüyor
Orhangazi Otobüs Terminali

etrafındaki peron düzenlemeleri ve asfalt
çalışmaları ile Ali Tekin Caddesi’ndeki
asfalt kaplama imalatlarını tamamlayan
ekipler, İstiklal Caddesi’nde asfalt freze ve
kazı dolgu çalışmalarını da bitirdi. 

Orhangazi’de
konforlu ulaşım

Osmangazi Belediyesi gençleri
girişimciliğe teşvik ediyor
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Atış Yapı mağdurları çağırdı DownTown’a;
muhabirimiz Mahmut Vural’la birlikte gittik.
Atış’ın satış ofisinin önünde sigarayı birbirine
ekleyen, yorgun, tedirgin bir yüzle Ahmet Atış
ve arkasında heybetli korumaları karşıladı
bizi… Daha önce bir kez uzaktan görmüştüm
Ahmet Atış’ı, hiç yüz yüze konuşmamıştık.
Aleyhine yazdığım yazılar sonrasında aramış,
telefonda tartışmıştık. DownTown’un bu şehre
ihanet olduğunu, Erdönmez ailesinin, Pars
kiremitin AKP iktidarının yöneticileriyle
kurdukları girift ilişki nedeniyle özel imar
aldıklarını, 18 kat yapıp, 100 metre kare bile
yeşil alan bırakmadıklarını yazdım kaç kez…
Bunları yüzüne karşı da söylemiştim
telefonda…

HHH

23 Nisan mahallesinin girişindeki alanda,
Küçük Sanayi Köprüsü’nün dibinde yapmak
istedikleri 250 bin metre kare inşaata da karşı
çıkanlardan biriydim. Mimarlar Odası’nın, Şirin
Rodoplu’nun duruşuyla Nilüfer Belediye
Başkanı Şadi Özdemir tarafından gerekli
cezanın verildiğini de kamuoyuna aktaranlar
arasındaydım.

HHH

Bitmedi, birileri Ahmet Atış’la New-York’ta,
Dubai’de gezerken Carrefour’daki imar
büyüklüğüne karşı çıkmış, daha henüz
anlaşma yapmadan satış işleminin
başlamasının yanlış olduğunu da dile
getirmiştim.

HHH

Ancak dün gördüğüm tablo biraz farklıydı.
Kent suçu işlenme olasılığı yüksek, Bursa’nın
bu en değerli arazisi Carrefour’dan yer alanlara
Katılımevim kapıyı gösterdi. Daha doğrusu
‘Sizin muhatabınız Atış Yapı, benimle ilgisi yok’
dedi Katılımcılar…

HHH

Dünkü toplantıdan haberi olmamasına
karşın Ahmet Atış mağdurların önüne çıktı,
bütün sorulara yanıt vermeye çalıştı. Atış Yapı
zor durumda, konkordato süreci mahkemenin
atadığı kişiyle yürütülüyor. Katılımevim’in
“Bizim Atış Yapı ile ilişkimiz kalmadı, yollarımızı
ayırdık” şeklinde özetlenecek açıklamasını bu
köşeden daha önce duyurmuştum. Mağdurlar
haklı olarak sordular, bu doğru mu diye?

Ahmet Atış da “Hayır, doğru değil.
Aramızdaki hukuki süreç devam ediyor.
Bursa’nın en değerli arazisini biz yani Atış Yapı
olarak aldık. Onlarla sözleşmemiz var,
mahkemeye gerekli belgeler sunulacak” dedi.

HHH

Bir avukat mağdurun, “Konkordato
başvurusunda diğer projelerden söz edilirken,
Carrefour’la ilgili bir bilgi yoktu. Neden bu proje
yoktu?” sorusu yerindeydi.

“Gelir paylaşım sözleşmemiz fesih olmadı.
Bizim konkordato sürecindeki en büyük
kaosumuz bu zaten… Konkordato komiseri,
Katılımevim’le uzlaşma görüşmelerini
sürdürüyor. Burayla ilgili sözleşmelerimizi daha
önceki toplantılarda mağdur arkadaşlara
gösterdik. Şimdi mahkemeye sunacağız” dedi
Ahmet Atış…

HHH

Evet, hesapsızca yatırımlar yaptı, yanlış
projelerin peşinde koştu Ahmet Atış…

Ancak dün gördüğüm manzara şuydu;
bütün sıkıntılarına rağmen kısa zamanda
toprak rantından pay kapmak isteyen
Carrefour mağdurlarının karşısına çıkıp, her
soruya yanıt verdi. Ahmet Atış’ın şu
cümlesinden sonra (gazeteci olarak sadece
benim kabul edildiğim) toplantıdan ayrıldım,
çünkü sözün bittiği noktaydı:

“Sizin bir dükkanınız, bir daireniz söz
konusu… Benim namusum şerefim orada…
600 yıllık Bursalıyız biz. İki kızım var, Bursa’ya
dönmek istiyorlar. Bu bizim için sadece ticari
konu değil.”
JEOLOJİ MÜHENDİSLERİNİN DİKKATE
ALINMASI GEREKEN ÖNERİSİ

17 Ağustos 1999 depreminin Marmara
bölgesine yaşattığı büyük felaketi acaba kaç
kişi anımsadı, kaç etkinlik yapıldı?
Unuttuğumuz şuradan belli; 6 Şubat 2023
günü ülke tarihinin en büyük felaketi yaşandı.
AK Parti iktidarı toplanan paraları başka yere
harcayarak, depremle ilgili gerekli önlemleri
almadı. 17 Ağustos’ta 20 bin, 6 Şubat’ta 55 bin
insanımız öldü.

HHH

Peki ne yapmak lazım?
Bu konuda, merkezi Bursa’da bulunan

Jeoloji Mühendisleri Odası Güney Marmara
Şubesi Başkanı Mehmet Yıldız, (Bizzat
izlediğim) basın toplantısı düzenleyerek, 17
Ağustos depremini anımsatmakla kalmadı, iki
önemli öneri sundu. Birincisi, ‘Afet riski azaltma
manifestosu hazırlanmalı’ dedi. İkincisi,
AFAD’ın da bağlı olacağı deprem, yangın
benzeri doğal afetleri önlemek üzere
teşkilatlanacak bir bakanlığın kurulması…
Yaşadığımız bunca felaketten sonra içinde
‘İklim Değişikliği’ vurgusunun da olduğu
bakanlık kurulması düşüncesi çok doğru bir
öneri değil mi?

HHH

Burada benim sorum şu olur?
Başkan Mehmet Yıldız, bir dönem siyaset

yaptığı, il başkan yardımcılığına kadar
yükseldiği MHP üzerinden bu öneriyi
TBMM’ye ve hükümete taşır mı acaba?

YÜKSEL BAYSAL

Atış Yapı’nın
mağdurlarına
Ahmet Atış 
ne dedi?

Büyükşehir Türkiye’de 
bir ilke daha imza attı
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Mudanya Belediyesi’nin bu yıl ilk
kez düzenlediği Mudanya Caz Festivali,
Ferit Odman Quintet konseriyle başladı.
Caz tutkunları tarihi zeytinyağı
fabrikasının bahçesinde hem unutulmaz
bir müzik deneyimi yaşadı hem de
Mudanya Köy Akademisi Çocuk
Merkezleri’ne destek olarak eğitime
katkı sağladı.

Mudanya Belediyesi’nin, kentin
ruhunu caz müziğinin evrensel
ezgileriyle buluşturmak amacıyla bu yıl
ilk kez düzenlediği Mudanya Caz
Festivali, gala gecesi ve Ferit Odman
Quintet konseriyle başladı. Festival,
müzik keyfinin yanı sıra Mudanya Köy
Akademisi Çocuk Merkezleri’ne destek
olma imkanı da sundu. Açılış konseri,
Mudanya Belediyesi tarafından
restorasyonu tamamlandığında Tirilye
Zeytinyağı Müzesi olarak hizmet
verecek olan tarihi fabrikanın
bahçesinde gerçekleşti. Mudanya
Belediye Başkanı Deniz Dalgıç, Nilüfer
Belediye Başkanı Şadi Özdemir, Bursa
Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili
Orkun Gazioğlu, belediye meclis
üyeleri, basın mensupları ve çok sayıda

sanatseverin katıldığı gece, caz
tutkunlarının yoğun ilgisiyle renklendi.

Festivalin ilk gününde caz
davulunun usta isimlerinden Ferit
Odman Quintet sahne aldı. Hayranlarını
cazın büyülü yolculuğuna çıkaran
Odman, performansıyla izleyicilere
unutulmaz anlar yaşattı. Bursalı sanatçı,
Tirilye’de konser vermekten duyduğu
mutluluğu dile getirerek, “Sanat
aracılığıyla tarihi yapıların korunması
çok önemli. Bu bağlamda belediye
başkanımızı kutluyor ve teşekkür
ediyorum.” dedi.

Mudanya’nın birçok kültürel
mirası yeniden hayata kazandıracak
potansiyele sahip olduğunu belirten
Başkan Deniz Dalgıç, Tirilye
Zeytinyağı Fabrikası’nın da kültür-
sanat etkinliklerine ev sahipliği
yapacak bir müze olarak kente
kazandırılacağını söyledi. Yapının
kamulaştırılmasına destek veren
Tirilye Kooperatifi Üyesi Nudiye
Eren’e teşekkür eden Dalgıç,
“Böylesine değerli bir yapının kamuya
kazandırılması ve gelecek nesillere
aktarılması için büyük fedakarlıklar

yapıldı” dedi.
Fabrikanın

bahçesini açarak
festivalin

gerçekleşmesine
katkı sunan
Gaye
Whitham ile
Sabuniş ve
Lofçalıoğlu
ailelerine
teşekkür
eden
Dalgıç,

“Burası harika bir yer, müthiş bir ruhu
var. Gösterdiğiniz ilgi bize büyük
cesaret verdi. Caz festivaline ilginin bu
kadar yüksek olacağını
beklemiyorduk. Bağışlarınız ve bize
verdiğiniz cesaret için her birinize ayrı
ayrı teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Düzenlenen festivale katılarak
hayata geçirdikleri Mudanya Köy
Akademisi Çocuk Merkezleri’nde
eğitim gören çocuklara destek olan
herkese teşekkür eden Dalgıç, şöyle
konuştu: “Biz köylerde yaşayan
çocuklarımızın ayağına eğitimi
götürüyoruz. Çok önemli bir iş
yapıyor ve onlara umut oluyoruz. Dört
köyde olan merkez sayımızı Eylül
ayından itibaren sizlerin katkılarıyla
artıracağız. Bu konuda bizlere destek
olan değerli Ömer Kızıl, ailesi ve
Erbak Uludağ firmasına, Durmaz
ailesine ve Özgür Algüz’e teşekkür
ediyorum.”  Festival kapsamında 15
Ağustos Cuma günü İmer Demirer
Quartet, 16 Ağustos Cumartesi günü
Cenk Erdoğan Trio, 18 Ağustos
Pazartesi günü Kerem Görsev Trio caz
severlerle buluşacak.

Bursa'nın dirençli ve
sürdürülebilir bir kent olması adına
projeler geliştiren Büyükşehir
Belediyesi, 17 Ağustos 1999
Marmara Depremi’nin yıl
dönümünde ‘Mahalle Afet
İstasyonları’nı hizmete aldı. İlk
etapta 42 mahalleye yerleştirilecek
olan istasyonların sayısını yıl
sonuna kadar 100’e çıkartacaklarını
açıklayan Başkan Bozbey, afetlere
karşı mahalleleri dirençli hale
getirecek, ilk müdahale gücünü
oluşturacak ‘Afet Gönüllüleri’
Projesi’ni de başlattıklarını belirtti.

Birinci derece deprem kuşağında
yer alan Bursa'da, 1999 Marmara
depreminin ardından 'Zemin Etütleri
Araştırma Birimi'ni kurarak Bursa
ili Sismik Zemin Tehlike
Değerlendirme Projelerini hayata
geçiren, Japonya Uluslararası
İşbirliği Ajansı (JICA) ile birlikte
‘Deprem Risk Azaltma ve Önleme
Planlama Projesi’ni yürüten
Büyükşehir Belediyesi, depreme
hazırlık konusunda önemli bir
çalışmayı daha başlattı. Olası bir
afete karşı hazırlıklı bir kent için ilk
adımın mahallelerden başlayacağı
anlayışıyla hareket eden Büyükşehir
Belediyesi, bu kapsamda 17
Ağustos 1999 Marmara

Depremi’nin yıl dönümünde
‘Mahalle Afet İstasyonları’nı
hizmete aldı.

Olası bir afette profesyonel
ekiplerin bölgeye ulaşması için
geçen sürede mahalle halkının kendi
imkanlarıyla ayakta kalabilmesini
sağlayacak ve ilk 72 saatlik temel
ihtiyaçları karşılayacak olan afet
istasyonları, ilk etapta 42 mahalleye
yerleştirilecek. Afet sonrası ihtiyaç
duyulabilecek 28 farklı kalem
malzemenin bulunacağı
istasyonlarda, çocuk bezinden
battaniyeye, elektrikli kırıcıdan
aydınlatma cihazlarına, ilk yardım
malzemelerinden jeneratöre kadar
pek çok gerekli malzeme hazır
olacak.

“Doğa, affetmez”
Depremlerin yanı sıra

yangınların ve sel felaketlerinin de
birer afet olduğunu dile getiren
Başkan Bozbey, “Yaşanan afetler
çoğunlukla insan eliyle meydana
gelmektedir. Doğa, kendine yapılanı
affetmez. Bunu birçok yerde
gördük. Doğanın dengesini bozduk.
Deprem konusunda yapmamız
gerekeni fazlasıyla yapmamız
lazım. Daha önce Nilüfer’de 28
büyük mahalleye deprem

konteynerleri koymuştuk. Bursa’nın
da ihtiyacı olduğunu biliyoruz. Bu
amaçla 'Mahalle Afet İstasyonları'nı
hayata geçirdik. insanlarımızın
güvende olması birinci önceliğimiz”
diye konuştu.

Depremde ilk saatlerin ne kadar
önemli olduğunun 6 Şubat
depremlerinde bir kez daha
görüldüğünü anlatan Başkan
Bozbey, depremin ilk saatlerinde
sadece bölgede mahalle halkının
bulunduğunu, aslında profesyonel
ekipler gelene kadar yüzlerce, hatta
binlerce canı kurtarmanın mümkün
olduğunu dile getirdi. İstasyonların
bu açıdan önemli olduğunu
söyleyen Başkan Bozbey, “Bugün
42 tane afet konteynerini
mahallelerimize yerleştirerek
hizmete almış olacağız. Yıl sonuna
kadar bu sayıyı 100’e çıkartacağız.
İç donanımlar konusunda öneriler
tekrar alınacak. İç donanımların
yeterli olduğunu görüyoruz.
Jeneratöründen kazmasına kadar her
şey var burada. Bir tek yakıt
saklama konusunu arkadaşlarımız
çözmeye çalışıyor. Amaç,
profesyonel ekipler gelene kadar
afet konusunda eğitim alan
gönüllülerin istasyondaki aletleri
alıp müdahale etmesidir. Tabii ki

hiç afet yaşamayalım. Ama
hazırlıklı olmak zorundayız” dedi.

“Gönüllüler başladı”
Afet istasyonlarının yanı sıra

eğitim alacak mahalle
gönüllülerinin de önemli olduğunu
belirten Başkan Bozbey, afetlere
karşı mahalleleri dirençli hale
getirecek, ilk müdahale gücünü
oluşturacak ‘Afet Gönüllüleri’
Projesi’ni de başlattıklarını açıkladı.
Afet istasyonlarını mahallelere
koymak kadar ‘Mahalle Afet
Gönüllüleri’ni oluşturmanın da
önemli olduğunu ifade eden Başkan
Bozbey, “Türkiye bir deprem
ülkesidir. Bursa da birinci derece
deprem kuşağı üzerinde
bulunmaktadır. Kent olarak
hazırlıklı olmak zorundayız.
Mahalle Afet Gönüllüleri ve sivil
toplum kuruluşlarıyla birlikte
Bursa’da inanılmaz bir afet gönüllü
ordusu oluşacaktır. Afet gönüllü
ordusu her konuda müdahale etme
yetisine sahip olacaktır. Son
yaşanan yangınlarda inanılmaz bir
dayanışma ortaya konuldu.
Türkiye’ye örnek oldular. Birlik ve
beraberliğin olduğu bir kentte
nelerin başarılabileceğini yangında
gösterdik” diye konuştu.

İlk etapta 42 mahalleye yerleştİrİlecek

Mudanya'da Caz sesleri

Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin, Bursa Kent
Konseyi ve Bursa Fotoğraf Sanatı Derneği
(BUFSAD) iş birliğiyle geleneksel hale
getirdiği ‘Bursa Uluslararası Fotoğraf
Festivali (FotoFest), bu yıl 15’inci kez
kapılarını açıyor. ‘Kırılma Zamanı’ temasıyla
düzenlenecek olan festival, 12 Aralık-12
Ocak tarihleri arasında dünyadan ve
Türkiye’den seçkin fotoğrafçıları, sanatçıları,
akademisyenleri ve fotoğraf tutkunlarını
Bursa’da buluşturacak.

Bursa Fotofest 2025
kırılma zamanı başlıyor

Bursa’nın daha sağlıklı ve güçlü bir altyapıya
kavuşması için projeler geliştiren Büyükşehir
Belediyesi, Nilüfer ilçesi Balkan Mahallesi’nde
yürüttüğü yağmursuyu hattı ve menfez imalatı
çalışmalarını sürdürüyor. Bursa’nın sağlıklı bir
altyapı ağına kavuşması için projelerine hız
veren Büyükşehir Belediyesi, BUSKİ Genel
Müdürlüğü aracılığıyla gerçekleştirilen
çalışmalarda, Nilüfer ilçesinde 4x2,50 metre
ebatlarında 66 metre, 4x2 metre ebatlarında 88
metre menfez imalatı işlemleri sürdürülüyor.

Nilüfer’e yeni
yağmursuyu hattı

Bursa’da mahalle afet
istasyonları hizmette 

Bursa Büyükşehir Belediyesi,
Çınarcık Barajı’ndan Dobruca İçme
Suyu Arıtma Tesisi’ne günlük 100 bin
metreküp su takviyesi başlattı. Bursa
Büyükşehir Belediyesi, Bursa-Çınarcık
İçme Suyu Projesi kapsamında inşası
süren arıtma tesisi tamamlanana kadar
kentin içme suyu ihtiyacını karşılamak
için alternatif bir çözüm hayata geçirdi.
Bypass hattı ile Çınarcık Barajı ana
vanasından BUSKİ Dobruca İçme
Suyu Arıtma Tesisi’ne su alımı
başlatıldı. Çalışma kapsamında, 1 Eylül
2025 tarihi itibarıyla Çınarcık
Barajı’ndan günlük 100 bin metreküp
ham suyun Dobruca İçme Suyu Arıtma
Tesisi’ne aktarılması planlanıyor.

Çınarcık Barajı’ndan
içme suyu takviyesi 

Mobilya üretiminde dünya çapında
söz sahibi olan İnegöl, sanayi atıkları
konusunda da örnek bir uygulamaya
imza atıyor. İnegöl Belediyesi, özellikle
mobilya sektöründen kaynaklanan
tehlikesiz endüstriyel atıkların doğru
şekilde toplanması ve bertaraf edilmesi
amacıyla 2020 yılında faaliyete geçirdiği
Tehlikesiz Endüstriyel Atık Toplama
Merkezi ile her geçen gün sanayi
esnafına daha fazla kolaylık sunuyor.
Ahmet Türkel Çevre Yolu üzerinde
hizmet veren merkez, tonu sadece 700
TL bedelle atık alımına devam ediyor.
Temizlik İşleri Müdürlüğü bünyesinde
yürütülen bu uygulama, hem çevre
kirliliğinin hem de şehir estetiğini bozan
kötü görüntülerin önüne geçmeyi
hedefliyor.

İnegöl’de sanayi
atıkları kontrolde
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Yıldırım Belediye Başkanı
Oktay Yılmaz ve Bursaspor
Başkanı Enes Çelik, Vakıfköy
Orhan Özselek Tesisleri'nde
yapılacak yenileme çalışmaları
için incelemelerde bulundu.

Yıldırım Belediye Başkanı
Oktay Yılmaz, Bursaspor Başkanı
Enes Çelik ile birlikte Vakıfköy
Orhan Özselek Tesisleri'ni ziyaret
etti. İkilinin ziyareti kapsamında
tesislerde yapılacak iyileştirme ve
yenileme çalışmaları için
incelemeler gerçekleştirildi.
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay
Yılmaz, "Bu tesisleri modern,
konforlu ve sporcularımızın
ihtiyaçlarına en uygun hale
getirmek; hem Bursaspor'umuzun
hem de şehrimizin geleceğine

yapılan en büyük yatırımdır.
Çünkü bu sevda, bu şehir ve bu
arma her zaman en iyisine layık"
dedi.

Bursaspor'un altyapı merkezi

konumundaki Vakıfköy Orhan
Özselek Tesisleri'nde yapılacak
yenileme çalışmaları, kulübün
gelecekteki sporcu yetiştirme
kapasitesini güçlendirecek.

Bursa’nın simgelerinden olan
ve UNESCO Somut Olmayan
Kültürel Miras listesinde yer alan
Karagöz, Büyükşehir Belediyesi
ev sahipliğinde yapılacak
‘UNIMA Türkiye Bursa Karagöz
Buluşması’ ile doğduğu şehirde
yeniden canlanıyor.

Ustalar sahnede

Kültür ve sanatı Bursa’nın
dört bir köşesine yaymak ve

yaşatmak amacıyla çalışmalarını
sürdüren Büyükşehir Belediyesi,
UNESCO Somut Olmayan
Kültürel Miras listesinde yer alan
Karagöz’ü dünyaya tanıtmak ve
anlatmak amacıyla önemli bir
organizasyona ev sahipliği
yapmaya hazırlanıyor. Kent
Tarihi ve Tanıtımı Dairesi
Başkanlığı Müzeler Şube
Müdürlüğü tarafından 21-23
Ağustos tarihleri arasında

‘UNIMA Türkiye Bursa Karagöz
Buluşması’ düzenleniyor.

45 usta ve 14 hayalinin yer
alacağı buluşma, kentin 7 farklı
noktasında gölgeyle ışığın
masalsı buluşmasını perdeye
yansıtacak. 3 gün boyunca
Zindankapı, Karagöz Müzesi,
Tarihi Pınarbaşı Parkı, Reşat
Oyal Kültürparkı, Hüdavendigâr
Kent Parkı, Temenyeri Parkı ve
Teoman Özalp Parkı’nda

Karagöz oyunları ücretsiz olarak
Bursalılarla buluşacak. Program
hakkında detaylı bilgi ve
rezervasyonlar için
www.bursamuze.com adresi
ziyaret edilebilir.

Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, 21-23 Ağustos
tarihlerinde yapılacak ‘Türkiye
Bursa Karagöz Buluşması’
etkinliklerine tüm vatandaşları
davet etti.

Vakıfköy tesislerine
yenileme müjdesi

'Karagöz Buluşmaları' 
için geri sayım başladı
'Karagöz Buluşmaları' 
için geri sayım başladı
'Karagöz Buluşmaları' 
için geri sayım başladı
'Karagöz Buluşmaları' 
için geri sayım başladı
'Karagöz Buluşmaları' 
için geri sayım başladı
'Karagöz Buluşmaları' 
için geri sayım başladı

İnegöl’ün gelişim bölgelerinden Cerrah’ta
yeni yapılaşmaların başladığı bölgelerde
planlarda yol olarak gözüken 12 yeni sokağın
açılması için çalışmalar sürüyor.

Hızla gelişen ve büyüyen İnegöl’de nüfus
artışına oranla devam eden yeni yapılaşmaların
yoğun olduğu bölgelerden biri de Cerrah
Mahallesi. Yapılaşmanın olduğu bölgelerde
planlarda yol olarak gözüken 12 sokağın
ulaşıma açılması için çalışmalar devam ediyor.

2025 yılı için Cerrah Mahallesinde toplamda
1570 metre uzunluğunda 12 sokağın ulaşıma
açılmasını programa alan İnegöl Belediyesi,
1050 metre uzunluğundaki 9 sokakta ham yol
çalışmasını tamamladı. 3 sokağın daha ulaşıma
açılması için de çalışmalar sürüyor. Belediye
Başkanı Alper Taban, bugün beraberindeki
heyetle birlikte bölgeye giderek incelemelerde

bulundu.
İnceleme sırasında açıklamalarda da

bulunan Başkan Alper Taban, “Cerrah
Mahallesi İnegöl’ümüzün önemli bir bölgesi.
Özellikle doğasıyla, havasıyla, suyuyla güzel ve
gelişen bir bölge. Burada inşaat faaliyetleri de
devam ediyor. Vatandaşlarımız yeni
konutlarına taşınıyor. Bölgede planlarda yol
olan ancak henüz açılmamış sokakların
düzenlenmesiyle ilgili de arkadaşlarımız burada
çalışmalar yürütüyorlar. Fen İşleri
Müdürlüğümüz marifetiyle burada ham yollar
açılıyor ve ıslah ediliyor. Burada geçmişte tabi
Cerrah Belediyesiyken imar planları
oluşturulan ve sonrasında da bugün de artık
inşaata dönüşen çalışmaları görüyoruz.
Ruhsatı ve projesiyle yapılan binaların bizler de
etrafındaki yolları tamamlıyoruz” dedi.

Bursa'da Cerrah Mahallesinde
12 yeni sokak açılıyor

Çocuklar köylerinin geleceğini tasarladı
Nilüfer Belediyesi’nin "Köyünün Geleceği Misin?"

projesi Badırga Mahallesi’nde tamamlandı. Bir ay süren
programda 22 çocuk, yaşadıkları bölgeyi tanıyarak
sürdürülebilir projeler geliştirdi. Nilüfer Belediyesi
tarafından bu yıl altıncısı düzenlenen "Köyünün
Geleceği Misin?" projesi sona erdi. Bu yıl Badırga
Mahallesi’nde düzenlenen, 9-14 yaş arasında 22
çocuğun katıldığı program, düzenlenen törenle
tamamlandı.

Proje kapsamında çocuklara yaşadıkları bölgeyi
tanımaları, korumaları ve farkındalık kazanmaları
amacıyla çeşitli atölyeler düzenlendi. Bir ay süren
program boyunca katılımcılar sinema ve kısa film
uygulaması, arkeoloji, sözlü tarih, kırsal turizm,
oryantiring, fotoğrafçılık, seramik pano, proje yazma,

sosyal medya ve ritim eğitimleri aldı.
Programın kapanış törenine Nilüfer Belediye Başkan

Yardımcısı Bukle Erman, Badırga Mahalle Muhtarı Ali
Okyan ve çocukların aileleri katıldı. Törende çocuklar, bir
ay boyunca edindikleri bilgiler doğrultusunda
hazırladıkları farkındalık projelerini sundular.

Törende konuşan Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı
Bukle Erman, projenin daha önce Misi, Fadıllı, Korubaşı,
Gölyazı ve Ürünlü mahallelerinde de düzenlendiğini
hatırlattı. Erman, "Bu projenin önemli yanlarından biri
kendinizi tanımanızı sağlaması. Önce yaşadığınız alanın
farkına varmalısınız. Belki burada öğrendikleriniz
gelecek meslek seçimlerinizi etkileyecek. Merak
etmekten, öğrenmekten asla vazgeçmeyin" diye
konuştu.

Bursa’da yaz boyunca çocuklara yönelik
birçok etkinlik düzenleyen Büyükşehir
Belediyesi, bu kez Merinos Parkı’nda
gerçekleştirdiği çizgi film etkinliğiyle
çocuklara eğlenceli bir akşam yaşattı.
Bursa’da çocukların güvenli, keyifli, sorumlu
ve dinamik şekilde büyümesi için ‘Çocuk
Dostu Kent’ çalışmalarını hızla sürdüren
Büyükşehir Belediyesi, bu kapsamda ‘Birlikte
Daha Güçlüyüz’ temasıyla çizgi film gecesi
düzenledi. Sosyal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı Engelli Hizmetleri Şube
Müdürlüğü tarafından ‘Engelsiz Atölyeler’

projesi kapsamında gerçekleştirilen
programa, çocuklar ve aileleri büyük ilgi
gösterdi.
Açık havada çizgi film keyfi
Merinos Park’ındaki etkinlik öncesinde
dağıtılan patlamış mısır ve içecekleri afiyetle
tüketen çocuklar, ‘Ördeklerin Göçü’ adlı çizgi
filmi büyük bir keyifle izledi. Özel gereksinimli
bireylerin de katıldığı etkinlikte, 7’en 70’e
herkes eğlenceli bir akşam geçirdi. Açık
havada çizgi film izleyerek çok mutlu
olduklarını dile getiren çocuklar, Başkan
Mustafa Bozbey’e ve Büyükşehir

‘Çocuk dostu kent’, Bursa

Canının her
istediğini
yapabilmek midir
özgürlük? Ne istersen alabilmek,
istediğin yere gidebilmek, istediğin
hayatı yaşayabilmek, istediğin gibi
giyinebilmek! Özgürlük buysa özgür
olmak için zengin olmak ya da tüm
bunlara erişebilmek için ahlakî
değerlerden ödün vermek veya suça
bulaşmak gerekir. Özgürlük parayla elde
edilebilen sınırsız harcama mıdır? Eğer
öyleyse özgürlük, zenginlik, ahlaksızlık,
duyarsızlık, suçlu olmak değil midir?
Zenginler, suçlular, ahlakî değerleri hiçe
sayanlar özgürse, fakirler, adil olanlar,
ahlakî değer taşıyan ve bu değerlere
göre yaşayan masumlar hiçbir zaman
özgür olamayacak mı?

Nedir özgürlük?
Özgürlük, insanın kendi isteği ve

düşüncesine göre seçimlerine yönelik,
içinde ahlakî ve inançsal kurallar
bulunan, saygıyı elden bırakmadan
karar verme ve uygulama durumu
olmasının yanında, istemediğin bir şeyi
yapmamaktır ve canının her istediğini
yapabilmekle, okuduğun okulla,
yaptığın işle, parayla hiçbir alakası
yoktur.

Yaşam bir tanedir ve insan yaşamın
içinde var olmaya başlar. Ailesi, toplum,
kültür, öğretiler sonucunda oluşturduğu
anlayışıyla da seçimler yapıp, seçimleri
doğrultusunda kendi hayatını kurar.
Yaşam birdir ama hayat herkes için
kendisince olmaktadır. Hepimizin, tek
yaşam içinde kendi hayatları vardır.
İnsanın kendisince benimsediği
hayatında hem kendisi hem de toplum
ve devlet için olmazsa olmaz, kanunları,
ahlak ve iman üzerine kuralları,
yaşamsal sorumlulukları ve inançlı
olanlar için yerine getirilmesi gereken
dini hükümler mevcuttur. İşte özgürlük,
tek başına hiçbir değeri olmayan ama
tüm bu kurallar ile birlikte en değerli olan
özelliktir. İçinde saygı, sevgi, hoşgörü,
anlayış gibi insanlığa ait ortak temel
değerler bulunmayan, savurganlık,
saygısızlık, umursamamazlık, değer
vermemezlik gibi önce kişinin kendisine
sonra toplum ve devlete zarar veren
kaybolmuşluk ve yalnızlık gibi
zulmaniyet bulunan düşünce, söylem ve
eylemler özgürlük değil tam tersine,
“Canımın istediği” kılıfıyla üzeri örtülen
asıl köleliktir.

Egonun zulmanî özellikleri olan
nefret, haset, kin, kibir, kıskançlık
üzerine sadece tek taraflı maddesel bir
yaşamın içinde, insanlığın önce
gardiyanı sonra celladı olan emmarenin
her istediğini yerine getirme
zorunluluğunu hissedip getirmek
özgürlük değil köleliktir. Kendi celladının
her isteğini yapabilmek ve bunu
yaparken saygıdan, sevgiden,
hoşgörüden yana bir görüşe sahip
olmamak senin canının istediğini yapma
özgürlüğü değil benim insanlığımı ve
özgürlüğümü elimden almak olmuyor
mu? Senin saygı duyulmaya ve değer
görmeye hakkın var da beni bu haktan
neden mahrum bırakıyorsun özgürlük
adına?

Özgürlük, insanî temel değerler
sınırında, kişiye, topluma ve devlete
zararı olmadan, hangi düşüncede,
görüşte, fikirde, hayat tarzında olursa
olsun saygı duymak, benimsemek,
kabul etmek ve anlayış içinde duyulan
saygıya göre yaşamaktır. Kişilerin kendi
hayat tarzlarını zorla dayatarak
kendisinden olmayanların özgürlüklerini
ellerinden almak, özgürlüğe yapılan en
büyük zarardır.

Özgürlük, önce insan sonra kul
olmanın ilk şartıdır.

ÖZKAN GÜNAL

Özgürlük?
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Nilüfer’de afetlere karşı
alınabilecek tedbirler konuşuldu

Nilüfer Kent Konseyi, afetlere
karşı hazırlıklı olmanın önemini
vurgulayan bir etkinliğe ev sahipliği
yaptı. Mahalle Afet Gönüllüleri
Derneği Bursa Ekibi’nin katılımıyla
gerçekleşen toplantıda, afet
deneyimleri ve alınabilecek
önlemler ele alındı.

Nilüfer Kent Konseyi
Binası’ndaki etkinlikte Mahalle
Afet Gönüllüleri Derneği Bursa
Ekibi, Nilüfer Kent Konseyi Afet
Çalışma Grubu’na kentte yaşanan
orman yangınları sırasındaki
deneyimlerini paylaştı. Programda
bölgesel risklerin belirlenmesi ve
afete hazırlık aşamasının önemi de
aktarıldı.

Mahalle Afet Gönüllüleri Acil
Müdahale Bursa Ekip Lideri
Yasemin Şengül, afet döngüsünün

en kritik aşamasının hazırlık
olduğunu söyledi. Bölge risklerinin
belirlenmesi, zarar görebilirlik
analizinin yapılması ve
kapasitesinin güçlendirilmesi

gerektiğini belirten Şengül,
eğitimlerin ve planlamaların da
hayati önem taşıdığını kaydetti.
Türkiye genelinde uygulanan
Mahalle Afet Gönüllüsü Projesi’nin

Bursa’da daha da yaygınlaşması
gerektiğini vurgulayan Şengül,
“Afet çeşitliliği olduğu için yerel
kapasiteyi eğitmek ve güçlendirmek
zorundayız” dedi.

Osmangazi Belediye Başkanı
Erkan Aydın, Muradiye
Mahallesi’ndeki pazar yerini
ziyaret ederek hem esnaf hem de
vatandaşla sohbet etti, sorunları
yerinde dinledi. Başkan Aydın,
artan fiyatlar karşısındaki
şikâyetlere kulak verdi.

Osmangazi Belediye Başkanı
Erkan Aydın, Muradiye
Mahallesi’nde salı günleri kurulan
pazar yerini ziyaret ederek pazarcı
esnafı ve vatandaşlarla bir araya
geldi. Esnafa ‘hayırlı işler’
dileğinde bulunan Başkan Aydın,
hem tezgâh başındaki esnafın
sorunlarını hem de alışveriş yapan
vatandaşların taleplerini dinledi.

Vatandaşların, ekonomik
koşullar nedeniyle, artık daha zor

alışveriş yaptığını dile getiren
Başkan Erkan Aydın, “Hem esnaf
hem de vatandaş fiyatlardan
şikâyet ediyorsa ortada büyük bir
sorun var demektir. Ekonomik
şartların ne kadar ağır olduğunun
farkındayız” dedi.

Başkan Aydın,
“Vatandaşımızın ve esnafımızın
sorunlarını dinledik, çözüm için
neler yapabileceğimizi konuştuk.
Herkesin derdi aynı ama yine de
umut var. Ortak akılla, omuz
omuza vererek bu zorlukları
aşacağız” ifadelerini kullandı.

Pazar tezgâhlarını tek tek
dolaşan Osmangazi Belediye
Başkanı Erkan Aydın,
vatandaşlarla da bir araya gelerek
sohbet etti.

Yıldırım Belediyesi düzenlediği Yaz Çocuk
Şenlikleri ile Yıldırımlı çocukların unutulmaz bir yaz
geçirmelerini sağlıyor. Yıldırım Belediyesi, çocukların
yaz tatilini dolu dolu geçirmeleri için ‘Yaz Çocuk
Şenlikleri’ düzenliyor. Karapınar, Mimar Sinan ve
Karaağaç’ın ardından Yavuz Selim Mahallesi’nde
gerçekleştirilen şenliğe yüzlerce çocuk katıldı. Halat
çekme, çuval yarışı ve bardak oyunlarıyla eğlenceli
anlar yaşayan çocuklar; illüzyon, palyaço, Karagöz -
Hacivat ve akrobat gösterileriyle de unutulmaz bir
gün geçirdi. Yavuz Selim Mahalle Konağı önünde
düzenlenen şenliğe katılarak, çocukların

mutluluğunu paylaşan Yıldırım Belediye Başkanı
Oktay Yılmaz; “Yıldırım’da hizmet önceliği
çocuklarımızın ve gençlerimizin demiştik.
Çocuklarımızın yaz tatilini dolu dolu geçirmeleri için
gayret gösteriyoruz. Yaz spor okullarımızda bu yaz
on binlerce evladımız spor eğitimi alıyor. Yine işte
çocuklarımız için düzenlediğimiz diğer bir etkinlik de
Yaz Çocuk Şenliği. Bu şenlikle hem çocuklarımızın
keyifli ve mutlu vakit geçirmelerine hem de
sosyalleşmelerine katkı sağlamayı amaçlıyoruz.
Evlatlarımızın mutluluğu bizim mutluluğumuzdur”
ifadelerini kullandı.

Bursa Yıldırım'da Yaz Çocuk Şenlikleri

Nilüfer’de afetlere
hazırlık konuşuldu

Gemlik’te asfalt
atağı devam ediyor

Gemlik Belediyesi, ilçenin Umurbey
Mahallesi’nde Osmangazi Caddesi ve 1.
Papatya Sokak’ta yaklaşık 900 metrelik
sıcak asfalt çalışması gerçekleştirdi.
Çalışmalarla birlikte bölgedeki toz ve
çamur sorunu ortadan kalktı.

Yeni yapılaşmanın olduğu bölgede,
kış aylarında çamur, yaz aylarında ise toz
nedeniyle sıkıntı yaşayan vatandaşlar,
yapılan asfaltlama ile birlikte daha
konforlu bir ulaşım imkanına kavuştu.
Gemlik Belediye Başkanı Şükrü Deviren,
yapılan çalışmalarla ilgili olarak,
“Gemlik’in ulaşım kalitesini artırıyoruz.
İlçemiz genelinde asfaltlama
çalışmalarımız hız kesmeden sürüyor.
Çalışma yaptığımız bu bölgede
vatandaşlarımız yazın tozdan, kışın
çamurdan şikâyetçiydi. Bu sorunu
çözdük. Vatandaşlarımıza hayırlı olsun,
güle güle kullansınlar” dedi.

Başkan Deviren ayrıca, 6 bin ton sıcak
asfalt serimi gerçekleştirildiğini belirterek,
ekiplerin program dahilinde ilçenin farklı
noktalarında da çalışmalarını
sürdüreceğini vurguladı.

Bursa'da temiz
ulaşım seferberliği!

Bursa Büyükşehir Belediyesi, günde
800 bin fazla vatandaşın kullandığı toplu
taşıma araçlarında hijyen çalışmalarını
büyük bir titizlikle yürüterek halk sağlığına
büyük önem veriyor.

Bursa’nın en önemli konularından biri
olan ulaşımı rahatlatmak ve konforu
artırmak amacıyla yeni projeleri hayata
geçiren Büyükşehir Belediyesi, BURULAŞ
bünyesindeki toplu taşıma araçlarında
hijyeni en üst seviyeye çıkarmak için
temizlik çalışmalarını periyodik olarak
yürütüyor.

Günlük sefer yapan trenlerin genel
temizlikleri düzenli bir şekilde yapılırken,
hijyen kalitesinin artırılması amacıyla her
gün 4 tren detaylı temizlik işlemine tabi
tutuluyor. Aylık ortalama 120 trenin detaylı
temizliği yapılıyor.

Otobüs filosunun genel temizlik
çalışmaları ise Merkez İşletme, Otobüs
Terminal İşletme ve Yıldırım Mimar Sinan
Araç Yıkama Merkezleri'nde düzenli
olarak gerçekleştiriliyor. Ayrıca her gün 6
otobüs detaylı temizlik işleminden
geçirilirken, aylık ortalama 180 otobüsün
detaylı temizliği tamamlanıyor.

Osmangazi’de çocuklar
tarihle buluşuyor

Osmangazi Belediyesi’nin “Minik
Arkeologlar İş Başında” projesi, çocukları
tarihin büyülü dünyasıyla tanıştırıyor.

Osmangazi Belediyesi, çocukları
tarihle buluşturan “Minik Arkeologlar İş
Başında” projesi ile miniklere hem
eğlenceli hem de öğretici bir yaz tatili
sunuyor. Proje kapsamında 7-11 yaş
aralığındaki öğrenciler, her hafta farklı bir
müze ziyareti ve Panorama 1326 Bursa
Fetih Müzesi’nde gerçekleştirdikleri kazı
çalışmaları ve atölye etkinlikleriyle
geçmişin izini sürüyor. Arkeolog Tolga
Şevik, “Minik Arkeologlar İş Başında
projemiz devam ediyor. Çocuklar, toprak
içerisinde tarihi eserler, seramik ve para
parçaları buluyor. Bu etkinlikleri, kültürel
mirasımıza değer vermeleri ve koruma
bilinci kazanmaları için düzenliyoruz.
Ayrıca satranç gibi tarihi oyunlarla da
etkinlikleri destekliyoruz” dedi. Müzede
kurulan kum havuzunda yapılan madeni
para ve seramik parçası bulma etkinliğinin
yanı sıra, kil atölyesi, mozaik çalışması ve
satranç gibi aktiviteler de miniklere keyifli
vakit geçirme imkânı sunuyor.

Başkan Aydın, vatandaşlarla buluştu
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Kıyı Ege Belediyeler Birliği
Mayıs Ayı Meclis toplantısında
Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Aras, kullanılan 145 oyun
141’ini alarak Kıyı Ege Belediyeler
Birliği’nin yeni başkanı oldu. 

Divan Başkanlığı’nı Milas
Belediye Başkanı Fevzi Topuz’un
yaptığı, Kıyı Ege Belediyeler Birliği
Başkanlığı’na Muğla Büyükşehir
Belediye Başkanı Ahmet Aras,
Meclis Birinci Başkan vekilliğine
Selçuk Belediye Başkanı Filiz
Ceritoğlu Sengel, Meclis ikinci
başkan vekilliğine Balçova Belediye
Başkanı Onur Yiğit seçildi.

Yeni bir vizyon
Kıyı Ege Belediyeler Birliği

Encümenine ise Kuşadası Belediye
Başkanı Ömer Günel, Narlıdere
Belediye Başkanı Erman Uzun,
Ayvalık Belediye Başkanı Mesut
Ergin, Çeşme Belediye Başkanı Lal
Denizli, Dikili Belediye Başkanı
Adil Kırgöz, Tire Belediye Başkanı
Hayati Okuroğlu ve Karaburun
Belediye Başkanı İlkay Girgin
Erdoğan seçildi. Kıyı Ege
Belediyeler Birliği Başkanlığı’na
seçilen Muğla Büyükşehir Belediye
Başkanı Ahmet Aras yeni bir

vizyonla göreve talip olduklarını,
aktif bir şekilde çalışarak birliğin
lobisini güçlendireceklerini söyledi
ve tüm üyelere kendisini bu göreve
layık gördükleri için teşekkür etti.

Başkan Aras; “Kıyı Ege
Belediyeler Birliği Olağan Mayıs ayı
meclis toplantımızda başkanlık
seçimimiz yaptık. Şahsıma
verdiğiniz destek için sizlere
teşekkür ediyor, şükranlarımı
sunuyorum. Birliğin kuruluşundan
günümüze görev alan
başkanlarımıza, meclis üyelerimize
de ayrıca teşekkür ediyorum. Kıyı
Ege Belediyeler Birliği olarak

yeni bir vizyonla üye
belediyelerimizin sorunlarına çözüm
bulmak, hizmet kalitesini arttırmak,
dayanışma içerisinde hareket etmek
için göreve talip olduk. Birliğimizin
gücünü hissettirmek, aktif bir 
şekilde çalışmak, birliğimizin
lobisini kuvvetlendirmek için
buradayız. Çalışmalarımızda son
dönemde belediyelerimizin
sıkıntısı olan kaynak ve yetkiler
konularına odaklanacağız. Merkezi
hükümet nezdinde yapacağımız
girişimlerle bu güçlükleri 
aşacağız” diye konuştu.
n BU BİR HABER İLANDIR

Bursa Büyükşehir Belediyesi, kentin
tarihi, kültürel ve doğal zenginliklerini
‘Burası Bursa’ ve ‘Uludağ Endemik
Bitkileri ve Hayvanları’ temalı duvar
sanatı projeleriyle sokaklara taşırken, QR
kodlu tasarımlarla da turistlere iki dilde
rehberlik ediyor.

Bursa’nın daha estetik bir kent olması
için çalışmalarını sürdüren Büyükşehir
Belediyesi, cadde, sokak ve meydanlarda
görüntü kirliliği oluşturan alanları sanat
eserine dönüştürüyor. Bu kapsamda Park
ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı Kent
Estetiği Şube Müdürlüğü tarafından
‘Burası Bursa’ ve ‘Uludağ Endemik
Bitkileri ve Hayvanları’ temalarıyla
kentin birçok noktasında resim
uygulaması yapılıyor.

‘Burası Bursa’
Kültürpark’ın kuzey tarafındaki 186

metre uzunluğunda yaklaşık 1000
metrekarelik duvara, 4 ressam ve 5 boya
ustasından oluşan sanat ekibi tarafından
Gölyazı, Atatürk anıtı, Irgandı Köprüsü,

İnkaya Çınarı, Ulu Cami, Yeşil Türbe,
Hacivat ve Karagöz figürleri gibi
Bursa’ya ait değerler işlendi. Çalışmayla
kente ait önemli yapılar ve doğal
güzellikler sanatsal bir kompozisyonla
duvara yansıtıldı.

‘Uludağ Endemik Bitkileri’
Demirtaşpaşa Kavşağı duvarlarında

ise yaklaşık 1200 metrekare Uludağ’ın
doğal bitki örtüsünde yer alan ve sadece
Uludağ’da yaşayan 20 çeşit bitki ve 10
çeşit hayvanın anlatıldığı boyama
çalışması tamamlandı. Eser, Bursa
Uludağ Üniversitesi Fen Edebiyat
Fakültesi Biyoloji Bölümü öğretim üyesi
Prof. Dr. Gönül Kaynak’ın ‘Bursa
Bitkileri’ kitabından yararlanılarak
hazırlandı.

QR kodlu tasarımlar
Tasarımı ve kurgusu sanatçı Tuba

Okat’a ait olan çalışmaların üzerine
yerleştirilen karekod (QR kod)
uygulamaları ise turizm haritası niteliği

taşıyor. Uygulama içerisinde ilçeler,
sembol haline gelmiş kültürel varlıklar,
endemik bitkiler ve endemik hayvanlar
hakkında bilgiler yer alıyor. QR kodlu
tasarımlar yerli ve yabancı turistlere
Türkçe ve İngiliz olmak üzere iki dilde
rehberlik ediyor.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey de çalışmaları yerinde
inceleyerek sanat ekibine kolaylıklar
diledi. Park ve Bahçeler Dairesi Başkanı
Hakan Tanrıöver ve yetkililerden bilgi
alan Başkan Mustafa Bozbey, resimlerin
yanına yerleştirilen karekod uygulamasını
da denedi.

Kültürpark’ın kuzey duvarında çok
anlamlı bir çalışmaya imza atıldığını
söyleyen Başkan Mustafa Bozbey,
Bursa’ya ait değerlerin 1000 metrekarelik
alana sahip olan duvara işlendiğini belirtti.
Tarihi Belediye Binası’ndan Irgandı
Köprüsü’ne kadar birçok eserin
resmedildiğini ifade eden Başkan Bozbey,
“Bursa’nın değerlerini, kente gelen
misafirlerimize tanıtma noktasında kentin

farklı noktalarında duvar sanatı projeleri
başlattık. Yapılan eserlerin altında QR
kodları da yer alıyor. İsteyen herkes bu
kodu telefonunda okutarak resmedilen
tarihi eserin bilgilerini Türkçe ve İngilizce
öğrenebiliyor. Bu çalışmayla Bursa’nın
tanıtımına önemli bir katkı sağlamış
oluyoruz. Emeği geçenlere teşekkür
ediyorum” dedi.

Proje kapsamında Balat kavşağında
doğa temalı duvar boyamaları ve
aydınlatma çalışmaları, Azerbaycan
Parkı'nda duvar boyamaları, Alemdar
Mahallesi 1. Nilüfer Caddesi üzerinde
trafo boyama çalışması devam ediyor.
BURFAŞ Kafe graffiti çalışması
tasarımları ile Acemler Kavşağı
Bursaspor temalı kent estetiği tasarımları,
Altıparmak Meydanı Karagöz Hacivat anı
duvarı tasarımları devam ediyor.
Mudanya İstasyon Caddesi'ndeki sahil
düzenlemesi kapsamında ise yaklaşık 60
metrekarelik duvar alanında özel
gereksinimli çocuklarla birlikte seramik
pano çalışması yapılacak.

Başkan Özdemir, Akçalar’da
vatandaşlarla buluştu

Gemlik’te yaz etkinlikleri, her yaştan vatandaşın
yoğun ilgisiyle dolu dolu devam ediyor.
Mahallelerde çocuklar için gerçekleştirilen açık
hava sinema gösterimleri, yaz akşamlarını renkli ve
keyifli hale getirirken; kent merkezinin buluşma
noktalarından biri olan Bölge Parkı’nda tüm
Gemliklilere hitap eden özel bir program
düzenlendi.

Etkinlikte, ilk olarak sahneye çıkan jonglör;
sergilediği renkli ve eğlenceli gösterilerle çocukların
olduğu kadar yetişkinlerin de ilgisini çekti. Ardından
sahneye çıkan sanatçı Aslan Akdağ, en sevilen
türküleri seslendirdi. Hem nostaljik ezgiler hem de

hareketli parçalarla süren konser, Bölge Parkı’nı
adeta bir açık hava konser alanına dönüştürdü.

Konuyla ilgili konuşan Gemlik Belediye Başkanı
Şükrü Deviren şunları söyledi: "Kentimizin en yoğun
bölgelerinden, mahallelerimizin kesişme noktası
olan Bölge Parkımız, tüm Gemlikliler için eğlenceli
ve mutlu anlara sahne oldu. Birlik, beraberlik ve
dayanışma içinde huzurla bu kentte yaşamaya,
neşemizi paylaşmaya devam edeceğiz. Yaz ayları
boyunca mahallelerde ve merkezde kültür-sanat ile
spor faaliyetleriyle Gemlik’in sosyal yaşamına
canlılık katacak, farklı yaş gruplarına yönelik
etkinliklerimiz devam edecek."

Gemlik’te yaz akşamları keyifle geçiyor

Büyükşehir Belediyesi ve ODTÜ iş birliğiyle
hazırlanan 'ulu-nature: Uluabat Gölün'de
doğa tabanlı çözümlerle sıfır kirlilik
yolculuğu' projesi hibe almaya hak kazandı
Bursa’nın daha yaşanabilir bir kent olması
hedefiyle çevre yatırımlarına büyük önem
veren Büyükşehir Belediyesi’nin Orta Doğu
Teknik Üniversitesi (ODTÜ) iş birliğiyle
hazırladığı ‘ULUNATURE: Uluabat Gölü’nde
Doğa Tabanlı Çözümlerle Sıfır Kirlilik
Yolculuğu’ projesi, Avrupa Birliği destekli
ProCleanLakes çağrısından 100.000 Euro
hibe almaya hak kazandı.
Çevre ve doğa dostu çalışmalar yürüterek
Bursa’nın daha yaşanabilir ve sürdürülebilir
bir kent olmasını hedefleyen Büyükşehir
Belediyesi, uluslararası projelerde de yer
alarak sağlıklı kent çalışmalarına katkı
sunuyor. Bu kapsamda ODTÜ işbirliğiyle
‘ULUNATURE: Uluabat Gölü’nde Doğa
Tabanlı Çözümlerle Sıfır Kirlilik Yolculuğu’
projesini hazırlayan Büyükşehir Belediyesi,
Avrupa Birliği destekli ProCleanLakes
çağrısına başvuruda bulundu.

Uluabat Gölü'nde
sıfır kirlilik yolculuğu

Bursa’nın turizm haritası
duvarlarda canlanıyor

2007’de Abdullah
Gül’ün
Cumhurbaşkanı
seçilmesi ve 2018’de Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi’ne geçilmesi, Erdoğan
liderliğinde kurulmuş olan yeni sistem için
dönüm noktaları olmuştur. 2007 itibariyle,
yeni sistemin kurulması için eskinin köklü bir
şekilde tasfiyesine başlanmıştır. 2018 ile
birlikte ise yeni sistem yürürlüğe girmiş, fakat
bu sisteme henüz tam bir yapısal istikrar
kazandırılamamıştır. Erdoğan’ın CHP’ye
yönelik tutumu ve muhalefeti dizayn etme
çabaları, sisteme yapısal bir istikrar
kazandırmayı amaçlıyor. Türkiye’de
Erdoğan liderliğinde inşa edilen yeni
sistemin birçok özelliği var. Bunlardan biri,
katma değer sağlayan alanlara yatırım
yapmaktansa, belediyelerin işbirliği ile arazi
rantının, spekülasyonlarla kuvvetlendirilerek,
inşaat sektörüne sunulmasıdır. Bu yolla
önemli bir kesim büyük bir birikime sahip
oldu. Ayrıca belediyelerin kamusal
hizmetlerinin ihale veya taşeron usulüyle
özel ellere devredilmesi de bu sistem içinde
tamamlandı. Bu yolla elde edilen zenginlikler
paylaşılırken, yerel iktidarların birçoğunda,
parti ayırt edilmeksizin belirli kesimler her
zaman ön planda oldu. Siyasi ve kültürel
sorunlar üzerinden gittikçe keskinleşen
saflaşmalardan farklı olarak, ekonomik akıl
herkesin herkesle iş yapabildiği bir rant
düzeni üretti. Böylece, her türlü teknik ve
yasal takip imkânını elinde bulunduran
iktidar, aynı zamanda belediyelerle iş yapan
özneler üzerinden de ne olup bittiğine hâkim
olabildi. Bugün dava dosyalarında adı itirafçı
olarak geçen kişilerin bir kısmının en önemli
özelliği, belediye hangi partide olursa olsun
büyük meblağlar kazandıkları işler
alabilmeleridir. Millet aşağıda birbirinin
gırtlağını sıkarken, yukarıda it ürümüş kervan
yürümüş…

Erdoğan’ın kurduğu sisteme bir bütün
olarak baktığımızda, Türkiye’deki etkili
muhalefet partilerinin hepsinin o sistem
içinde var olduğunu görüyoruz. Oyunu
kuran ve kurallarını belirleyen Erdoğan
olunca, muhalefetin mevzi kazanımları kısa
sürede elinden çıkmakta. Yerel seçimlerden
bu yana elli dokuz belediye başkanı AK
Parti’ye geçmiş. İlk başta şaka gibi geliyor
ama hiç şaşırtıcı değil. Bu sistemde var olan
her özne, bu sistemin merkezinde yer alan
güce, sisteme dâhil olduğu oranda
yaklaşmak zorunda kalıyor. CHP’nin yerel
seçim başarısının ardından bu günlerin
geleceğini gerek yazılarımla gerekse de
yakın çevremdeki dostlarımla yaptığım
konuşmalarda hep söyledim. Şahitleri
çoktur. Bu ne kehanettir, ne tarot veya
kahve falına bakmakla ilgilidir. Sistemi bir
yapı olarak kavradıktan sonra, hangi faillerin
hangi fiillerle bu yapı içindeki vazifesini yerine
getireceğini söylemek zor olmuyor. Özellikle
siyaset yapmanın bu kadar pahalı bir “iş”
haline geldiği bu ortamda…

Bir yıl önce CHP’nin mutlaka başta parti
organları olmak üzere, demokratik kitle
örgütlerinin de katkısıyla, belediyeler
üzerinden bir denetleme ve kontrol
mekanizması kurması gerektiğini
söylemiştim. Tabi, bunun olabilirliği yoktu,
çünkü tam tersine, belediyeler artık Parti
üzerinde oligarşik bir güç tesis etmişlerdi.
Belediye başkanları, en başta belediyede iş
verdiği üyeler ve bir şekilde kazanca ortak
ettiği kişiler üzerinden Parti’de en önemli güç
merkezi haline gelmişlerdi. Tam da Tayyip
Erdoğan’ın kurduğu sistemde muhalefeti
görmek istediği yerdi bu. Çünkü AK Parti’de
dağıtımı belirleyen merkezi bir figür vardı ve
nihayetinden parti-devlet iktidarı bu yeni
sistemin yapısal bir unsuru haline gelmişti.
Aynı durum iktidar partisi için söz konusu
olamazdı. Bugün CHP’de bir il veya ilçe
başkanı, vazifesi olan uyarıları yaptığında,
hemen altının boşaltılması, yönetiminin
düşürülmesi ve erkinin sarsılması için
belediye oligarşisinin nasıl harekete geçtiğini
birçok örnekle biliyoruz. Birbirinin her gün
kuyusunu kazmaya çalışan kişilerin,
kongreler veya önseçimlerde nasıl olup da
yan yana gelebildiklerine herkes şaşırıyor.
Oysaki aynı sistemden beslenenler, o
sistemin devamı için her türlü esnekliği
gösterir. Nasılsa kimse siyasal ya da
örgütsel sorunları dert edinip kolları
sıvamıyor.

Erdoğan’ın kurduğu sistemin içinde,
onun bir aparatı olarak Erdoğan’ı kimse
yenemez. Son Cumhurbaşkanlığı seçimi bu
açıdan derslerle doludur. Öyleyse
muhalefetin öncelikli görevi, sistemin dışına
çıkmaktır. Bunun için ilk yapılması gereken,
sistemle olan bağlarını kesip atmak
olmalıdır. Hazır kongre sürecine girilmişken
bakalım CHP içinde kaç kişi Erdoğan
sisteminin dışına çıkılmasını merkeze
koyacak. CHP başta olmak üzere,
muhalefetin başarısını bu çaba
belirleyecektir. Yazının başında belirttiğim
üzere, henüz Erdoğan’ın kurduğu sistem
yapısal bir istikrar kazanamadı. Bunun en
önemli nedenlerinden biri de Türkiye’de
İttihatçı damardan beslenen millici bir
kamuoyunun varlığıdır. Bu kamuoyu
CHP’ye destek veren en önemli sistem dışı
gücü temsil ediyor. Fakat CHP’nin sisteme
olan bağlılığı bu gücün tarihsel rolünü
oynamasına da engel teşkil ediyor. CHP ya
kendi engellerini kaldırmalı ya da engel
olmaktan bizzat çıkmalıdır.

CAN ULUSOY

Muhalefet
Erdoğan’ı
yenebilir mi?
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İnegöl Belediyesi Şehir
Tiyatrosu, 12. Urla Toprak Sahne
Tiyatro Festivali’nde sahne aldı.
Tiyatro ekibi, sahnelenen
gösterilerle büyük beğeni topladı.
İnegöl Belediyesi Şehir Tiyatrosu,
bu yıl 12’ncisi düzenlenen Urla
Toprak Sahne Tiyatro Festivali'ne
iki ayrı oyunla katılarak
sanatseverlerle buluştu.

Urla’nın farklı noktalarında
tiyatro rüzgârı estiren festivalde,
İnegöl ekibinin sahnelediği eserler
izleyicilerin büyük beğenisini
topladı. Mizahi dili, güçlü
oyunculuk performansları ve sahne
enerjisiyle dikkat çeken Ayyar
Hamza izleyenlere keyifli anlar
yaşatırken, çevre duyarlılığı
temasını işleyen Çevre Müfettişi
Karagöz ise hem çocuklara hem
yetişkinlere önemli mesajlar verdi.

Farklı şehirlerden gelen tiyatro
topluluklarını bir araya getirerek
sanatın birleştirici gücünü ortaya
koyan Urla Toprak Sahne Tiyatro
Festivali'nde İnegöl’ün sanat elçileri
de bu anlamlı buluşmada kentin
adını başarıyla temsil etti. İnegöl
Belediyesi Şehir Tiyatrosu'nun
tiyatro sanatını yaygınlaştırmak ve
kültürel etkileşimi artırmak
amacıyla bu tür festivallere
katılmaya devam edeceği belirtildi.

Muhteşem Yüzyıl Kösem, Duy Beni gibi
projelerle adını duyuran genç oyuncu
İbrahim Yıldız, Kartal'da devrilen ağacın
altında kaldı. Çevredekilerin yardımıyla
kurtulan İbrahim Yıldız yoğun bakıma
alındı. Oyuncunun durumu ciddiyetini
koruyor. "Duy Beni", "Muhteşem Yüzyıl",
"Kösem" gibi dizilerle adını duyuran

İbrahim Yıldız, Kartal'da
devrilen ağacın altında
kalarak ağır yaralandı.

Çevredekilerin
yardımıyla ağacın altından
çıkarılan Yıldız, ağır
yaralı olarak hastaneye
kaldırıldı.

27 yaşındaki İbrahim
Yıldız'ın Marmara
Üniversitesi Pendik
Eğitim ve Araştırma

Hastanesi'nde yaşam savaşı verdiği,
durumunun ağır olduğu öğrenildi.

POLİS İNCELEME BAŞLATTI
Edinilen bilgiye göre, kuvvetli rüzgar

nedeniyle ağacın dalı koptu. Bu sırada
yoldan geçen, İbrahim Yıldız, sürüklenen
tabureyi tutmak isteyince kopan dalın altında
kaldı. Polis ekipleri olayla ilgili inceleme
başlattı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından
düzenlenen ‘Aktopraklık Arkeoloji Söyleşileri’, her
yaştan arkeoloji, tarih ve kültür meraklısını 8500
yıllık geçmişi bulunan Aktopraklık Höyük
Arkeopark ve Açık Hava Müzesi'nde buluşturdu.

Bursa’nın sanatın ve kültürün de başkenti
olması için Türkiye’de örnek çalışmalara imza
atan Büyükşehir Belediyesi, 8500 yıllık
Arkeopark’ta önemli bir etkinliği daha başlattı.
Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanlığı Müzeler
Şube Müdürlüğü tarafından hazırlanan

‘Aktopraklık Arkeoloji Söyleşileri’, her ay alanında
uzman bir konuğu ağırlayarak Bursalılarla
buluşturuyor. Aktopraklık Höyük Arkeopark ve
Açık Hava Müzesi'ndeki programın ilk konuğu ise
Arkeolog-Yazar Özlem Ertan oldu.

İlk konuk, Arkeolog-Yazar Özlem Ertan
Arkeoloji, tarih ve kültür meraklılarının ilgi

gösterdiği söyleşide, Özlem Ertan tarafından
‘Arkeoloji ve psikomitoloji ışığında Anadolu
tanrıçaları’ başlıklı sunum yapıldı. Tarih öncesi
dönemlerden antik çağın sonlarına kadar

Anadolu topraklarında varlık göstermiş tanrıça
figürlerini çok yönlü bir bakış açısıyla ele alan
Ertan, dinleyenleri Artemis, Hekate ve Kibele gibi
güçlü Anadolu tanrıçalarına uzanan bir arkeolojik
ve mitolojik yolculuğa çıkardı. Tanrıçaların
yalnızca dini ya da kültürel figürler olmadığını
söyleyen Ertan, “Aynı zamanda Carl Gustav
Jung’un ortaya koyduğu kolektif bilinçdışı ve
arketip kavramları bağlamında insan
psikolojisinin derinliklerine işaret eden
sembollerdir” dedi.

Arkeoloji meraklıları Bursa’da buluşuyor

Oyuncu İbrahim Yıldız'ın
üzerine ağaç devrildi

İnegöl Belediyesi Şehir Tiyatrosu Urla Festivali'nde

2017'de Sinan Akçıl ile aşk yaşayan
'Bilionera' şarkıcısı Otilia, sosyal
medyada eski ilişkisiyle ilgili gelen
yoruma çarpıcı bir yanıt verdi. Bir
takipçisinin "Bir zamanlar Sinan Akçıl ile
sevgili olmanı aşamıyorum" sözlerine
Otilia, "Genç ve aptaldım" cevabını
verdi. 'Bilionera' şarkısıyla dünya
çapında tanınan Rumen şarkıcı Otilia, bir
dönem Türkiye'de sık sık gündeme
gelmişti. "Türkiye benim ikinci yuvam"

diyen ünlü isim, yaptığı ziyaretlerde
hayranlarıyla buluşmuş ve bu anları
sosyal medya hesaplarından
paylaşmıştı. Geçtiğimiz günlerde sürpriz
bir adım atan Otilia, Giresun'da bir
hayranının düğününe katılarak dikkatleri
üzerine çekmişti. O anların sosyal
medyada yayılması üzerine konuşan
şarkıcı, davete nasıl icabet ettiğini şu
sözlerle açıklamıştı, "Hayranlarımdan
biri bana ve aileme düğününe gelmem

için ulaşmaya çalışıyordu. Ben de onu
mutlu etmek için konserimden önce
uğramak istedim."

Otilia, bu kez sosyal medyada yaptığı
bir yorumla adından söz ettirdi. 2017
yılında Sinan Akçıl ile yaşadığı aşkı
hatırlatan bir takipçi, "Bir zamanlar
Sinan Akçıl ile sevgili olmanı
aşamıyorum" yazdı. Otilia ise bu yoruma
dikkat çeken bir cevap vererek, "Genç
ve aptaldım" ifadelerini kullandı.

Otilia'dan Sinan Akçıl itirafı!

Almanya'da yaşayan Türk asıllı oyuncu
Sibel Kekilli, yeni bir başlangıç için
Türkiye'ye dönüyor.

1980 yılında Almanya'nın Heillbronn
kentinde doğan ve ailesi Kayseri kökenli
olan Sibel Kekilli, uzun yıllardır yaşadığı
Almanya'dan ayrılmaya hazırlanıyor. Ünlü
oyuncu, kariyerine yeni bir yön vermek
amacıyla Türkiye'ye dönme kararı aldı.

Kekilli, "Duvara Karşı" filmiyle
uluslararası alanda tanınmış ve ardından
"Game of Thrones" dizisi ile Alman polisiye
dizisi "Tatort" gibi projelerde yer almıştı.
Başarılı oyuncu, iki kez Alman Film
Ödülü'nü kazanmış ve 2010 yılında Tribeca
Film Festivali'nde En İyi Kadın Oyuncu
ödülüne layık görülmüştü.

Son yıllarda Almanya'da yeni projelerde
yer almayan Kekilli, Türkiye'de yeni bir
hayat kurmak istediğini belirtti. Daha önce
sosyal medyada Türkiye adresini kapatan
oyuncunun, geçmişi geride bırakmak
istediği ve "Tövbe ettim, artık Türkiye’ye
dönmek istiyorum." dediği iddia ediliyor.

Kekilli'nin bu kararı, hayranları arasında
heyecan yaratırken, Türkiye'de hangi
projelerde yer alacağı merak konusu oldu.

Kekilli'den
Türkiye
kararı

Ünlü şarkıcı İrem Derici bir süredir DJ
Melih Kunukcu ile aşk yaşıyor. Daha önce
birkaç kez ayrılıp barışan ikili bu defa evlilik
haberiyle gündem oldu. Sevilen şarkıları ve
kendine has tarzıyla geniş bir hayran
kitlesine sahip
olan İrem
Derici bir
süredir özel
hayatıyla
gündemde. İrem
Derici ile DJ ve dansçı
sevgilisi Melih
Kunukcu'dan sürpriz
haber geldi. Derici ile
Kunukcu, yakın
arkadaşları şarkıcı
Burak Bulut'un
düğününe katıldı.
Melih Kunukcu, İrem
Derici’ye sürpriz bir
şekilde evlenme
teklifinde bulundu.
Büyük şok yaşayan
ünlü isim, romantik
teklife "Sonsuza
kadar evet" dedi.

irem Derici
‘evet’ dedi
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Nilüfer Belediyesi personeli ve deneyimli dağcı Rıza
Topkül, 30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında
Pamir Dağları’nın 7.134 metre yüksekliğindeki Lenin
Peak’e çıkarak hem Bursa’yı hem de Türkiye’yi
gururlandırdı. Zirveye çıkan iki Türk’ten biri olan
Topkül, Atatürk posteri ve Türk bayrağını zirvede
dalgalandırdı. Başarısını ve yaşadığı gururu Bursa
Saati’ne özel açıklamalarda anlattı.
Bursa Nilüfer Belediyesi’nde görev yapan dağcı
Rıza Topkül, 30 Ağustos Zafer Bayramı anısına
Orta Asya’da bulunan Pamir Dağları’nın en yüksek
zirvelerinden Lenin Peak’e (7.134 metre) başarılı bir
tırmanış gerçekleştirdi. Zirveye ulaşan iki Türk’ten
biri olan Topkül, şanlı bayrağımızı zirvede
dalgalandırarak büyük bir gurur yaşattı. Rıza
Topkül tırmanışı hakkında Bursa Saati'ne özel
açıklamalarda bulundu.
Tırmanışa nasıl karar verdiğinden bahseden

Topkül, "Ben bunun üzerine bir yıldır hazırlık
yapıyordum zaten. Uzun bir hazırlık sürecinden
geçtim. Oraya gitmek yüksek irtifa tırmanışı
olduğu için ciddi bir hazırlık süresi gerektiriyor. Yani
bir anda ‘ben oraya gitmek istiyorum’ deyip
gidemezsiniz. Onun öncesinde Türkiye’de beş
binlik, dört binlik, üç binlik dağlara tırmandım ki
alışabileyim.
Ben aynı zamanda maraton da koşuyorum.
Koşuyla ilgileniyorum. Ultra uzun mesafe; 20
kilometre, 30 kilometre, 40 kilometrelik maraton
koşularına hazırlandım. Ağustos ayına gelmesinin
sebebi ise 20’sinden sonra sezonun kapanması.
Hava şartlarından dolayı o tarihten sonra dağa
tırmanmak mümkün olmuyor. Özellikle bugüne
getirmemin sebebi de 30 Ağustos Zafer Bayramı
temasıydı. Bu, zafer tırmanışlarımın devamı
aslında" ifadelerini kullandı. ELİF BAYRIK

Bursa’ya gurur! Rıza
Topkül’den zafer tırmanışı

Bursaspor sahasında galipBursaspor sahasında galipBursaspor sahasında galipBursaspor sahasında galipBursaspor sahasında galipBursaspor sahasında galip

Orman şehitleri unutulmadı
Eskişehir ve Bursa’daki orman yangınlarında hayatını kaybeden orman
şehitleri için Bursaspor Eskişehirspor maçı öncesinde saygı duruşu yapıldı.
Bursa ve Eskişehir’de meydana gelen orman yangınlarında yaşamını yitiren
orman şehitleri, Bursaspor ile Eskişehirspor arasında oynanan hazırlık maçı
öncesinde anıldı. Müsabaka başlamadan önce statta 1 dakikalık saygı
duruşunda bulunuldu. Yeşil-beyazlı taraftarlar, üzerinde "Aynı ateş yaktı
canımızı aynı yürek söndürür bu yangını" yazılı pankart açarak birlik mesajı
verdi. Ayrıca hayatını kaybeden şehitlerimizin isimleri ve fotoğraflarının yer
aldığı pankart tribünlerde sergilendi. 
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Bursaspor ile Eskişehirspor,
doğa için anlamlı bir
dayanışmaya imza attı. “Doğa
İçin Tek Yürek” temasıyla
oynanan dostluk maçında elde
edilen tüm gelir, Bursa ve
Eskişehir’de yangından zarar
gören ormanların yeniden
yeşertilmesi için kullanılacak.

Atatürk Spor Kompleksi
Matlı Stadyumu’nda oynanan
karşılaşma saat 16 Ağustos
Cumartesi günü saat 20.00’de
başladı. Tribünleri dolduran
taraftarlar, hem takımlarını
destekledi hem de doğa için
büyük bir dayanışmaya ortak
oldu. Kampanyanın

öncülüğünü Bursaspor’un
taraftar grubu “Teksas” yaptı.

Maçtan önemli dakikalar
11. dakika: Bursaspor öne

geçti. 45. dakika:
Eskişehirsporlu Deniz
Keskin’in golüyle skor 1-1 oldu.
55. dakika: Bursasporlu

Ertuğrul Ersoy’un golüyle yeşil-
beyazlı ekip tekrar üstünlüğü
sağladı. Kıran kırana geçen
mücadele 2-1’lik skorla sona
erdi. Böylece hem sahada
kazanan Bursaspor oldu hem
de doğa için anlamlı bir adım
atıldı.
n ELİF BAYRIK

Tribünlerin doldurulması
beklenen özel dostluk
maçında tüm bilet
gelirleri, Bursa ve
Eskişehir’de yangından
zarar gören ormanların
yeniden yeşertilmesi için
fidan alımına aktarılacak.
Bursaspor ile
Eskişehirspor maçında
kazanan Bursaspor oldu

Tribünlerin doldurulması
beklenen özel dostluk
maçında tüm bilet
gelirleri, Bursa ve
Eskişehir’de yangından
zarar gören ormanların
yeniden yeşertilmesi için
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Bursaspor’dan
minik Çağan’a

destek!
Bursaspor, Eskişehirspor ile oynaya-cağı maç öncesi SMA Tip 1 hastasıminik Çağan Atay’a destek verdi.Saha içinde destek pankartları asılır-ken minik Çağan’ın ailesi de maçı ya-kından takip etti.

Bursaspor, 16 Ağustos (Cumartesi)günü yapılan hazırlık maçında Eskişe-hirspor’u konuk etti.
Matlı Stadyumu’nda oynanacak ha-zırlık maçı öncesi Bursaspor kulübün-den SMA Tip 1 hastası Çağan Ata’yadestek geldi.

Sahaya destek formalarıyla çıkanyeşil beyazlı ekip, saha içini de destekpankartları ile donattı.
Minik Çağan’ın ailesi kulübün onurkonuğu olarak maçı kulübeden seyretti.  MAHMUT VURAL
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30 Ağustos – 6 Eylül 2025 tarihleri arasında
TransAnatolia, 15. yılında motor sporları tutkun-
larını hız ve heyecan dolu bir parkurda buluştura-
cak. Bursa ise ilk kez bu büyük organizasyonun
startına ev sahipliği yaparken yarışlar Bolu’da son
bulacak. Bu kapsamda yarışın detayları pay-
laşıldığı ve start öncesi hazırlıkların anlatıldığı
lansman toplantısı Erdem Saker Botanik
Parkı’nda bir mekanda düzenlendi. Lansman
toplantısına motorsporları temsilcilerinin yanı
sıra TranAnatolia Genel Koordinatörü Burak
Büyükpınar katıldı.

Yarışa motosikletler, ATV’ler, 4x4 otomo-
biller, SSV tipi araçlar ve kamyonların katıla-
bildiğini belirten TransAnatolia Genel
Koordinatörü Burak Büyükpınar, İtalya’dan bir
yarış kamyonunun da parkurda olacağını söyledi.

Büyükpınar, klasik rallilerden farklı olarak
etapların bir gece önceden yarışmacılara ver-
ildiğini vurgulayarak Sadece hızlı olmak yetmiyor,
navigasyonu çok iyi bilmeniz gerekiyor” şeklinde
konuştu.

Yarışta zamana karşı mücadele edilen Ralli
kategorisi ve daha amatör yarışçılara hitap eden
Ride kategorisi bulunduğunu aktaran Büyükpınar,
Ride sınıfında standart araçlarla yarışılabileceğini,
en önemli kuralın ise hız limitlerine uymak
olduğunu söyledi.

Yarış, Bursa’dan başlayarak Kütahya, Hay-
mana, Tuz Gölü, Kapadokya (Nevşehir), Çorum ve
Bolu güzergâhında gerçekleşecek. En uzun etap,
Haymana’dan Kapadokya’ya 432 kilometre ola-
cak. n MAHMUT VURAL
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